

MANDARIN HOLDING ApS

Skodsborgvej 160
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Alexander Bonde Afreedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANDARIN HOLDING ApS
Skodsborgvej 160
2840 Holte

CVR-nr: 31847451

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr. 353.041 og en negativ egenkapital på kr.3.049.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-348.041	127.240
Bruttoresultat		-348.041	127.240
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-353.041	122.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			127.240
Ordinært resultat før skat		-353.041	122.240
Skat af årets resultat		0	1.022
Årets resultat		-353.041	123.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	127.240
Overført resultat		-353.041	-103.778
I alt		-353.041	123.262

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-169.204	178.837
Finansielle anlægsaktiver i alt		-169.204	178.837
Anlægsaktiver i alt		-169.204	178.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.512	25.458
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Udsudte skatteaktiver		4.794	4.794
Tilgodehavender i alt		303.306	330.252
Omsætningsaktiver i alt		303.306	330.252
Aktiver i alt		134.102	509.089

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		52.980	52.980
Overført resultat		-181.029	172.012
Egenkapital i alt		-3.049	349.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	16.000
Skyldig selskabsskat			29.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.151	13.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret			99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.151	159.097
Gældsforpligtelser i alt		137.151	159.097
Passiver i alt		134.102	509.089